tus est qui captiuum te-  
 nebat primum homin ho-  
 die portas mortis et seras  
 pariter saluator noster dicitur.  
**D**estruunt quidem clay-  
 stra in ferni et subvertit po-  
 tentias dyaboli. Hodie.  
**Q**uis nam est **V. S.**  
 in quibus iste terri-  
 bilis et niueo splendore cho-  
 ruscus. Numquam tale  
 noster excepit tartarus num-  
 quam in matrem cauernam  
 talem euomit mundus  
 In uasor est iste si debitor  
 effractor est iste si peccator  
 Iudicem uidemus si sup-  
 plicem. Pugnare uenit  
 non succumbere eripe non  
 manere. **P**uritas illa  
 cunctis semper formidata.  
 Nullus sub pede matris capti-  
 uus palpitat sed qui est gem-  
 dum in sultat. Nulli iam  
 resonant euilatus omnis  
 gemitum mugitus obmy-  
 tuit. **D**olor igitur christe in ipsos  
 crudeles penarum ministros

ppis

aciem dirigit atque in pla-  
 cabiles turmas framea  
 diuina occidit. **Q**uos es  
 qui transitis puiam atque  
 dite et uidete. Si est dolor  
 similis sic dolor meus. **N**at-  
 tendite uniuersi populi et ui-  
 dete dolorem meum. Si est  
**T**ristes igitur mor **V. VI.**  
 lugentesque diuitur  
 no squalore turbe populi  
 uerati occurrunt et ad sal-  
 uatoris sui uestigia. **S**ue uolu-  
 curte in quibus fessis mi-  
 serandos resoluere gemitus  
 Redemisti uiuos cruce  
 tua eripe mortuos morte  
 tua. **P**ari nobiscum sorte  
 mundus perierat et ad uen-  
 tum tuum omnis creatura  
 pendebat. **T**ibi matris tormita  
 suspirabant te semper in-  
 fernus iste pauebat. **D**um  
 hic es absolue teos dum a-  
 scenderis defende tuos. **D**um  
 hic es uniuersa claustra  
 soluantur. **D**um ascendens  
 non claudantur. **E**t si redieris

uolu-  
 tant

ad corpus maiestate tua  
 si prouetur in fernus po  
 tentia tua. Post auditas  
 ptes post qpo sitas leges  
 post demer sos alta uora  
 gine fossa tortores. uider  
 nr ab inferis laureatus ex  
 iuit. Sz z leta cum pncipe  
 suo omnis btoz toga pce  
 lit. Repedat g ad stadium  
 suum triumphator itm  
 uiuus ut nouerit omnis  
 mundus quia rediuit ab  
 inferis dñs xpc. **S** Cal  
 gauerunt oculi mei asle  
 tu magno quia elongat  
 est ame. qui qsolabatur  
 me uidere omnes ppli. Si  
 est dolor similis sic dolor  
 ms. **V** Quos omis qui  
 transis puiam attendi  
 te z uidere. Si e. Caligane  
 re. **in in n. a.** **D**s ad ui  
 uat me z dñs susceptoz e  
 anime mee. **P** **D**s in noie  
**A** In pace fcs est locus eius  
 z in syon hitatio eius. **P**  
 Notus in iudea. **A** fcs su

sic homo sine adiutorio  
 in ter mortuos lib. **P** **D**ne  
 ds salutis. **v.** In pace fcs e  
 locus eius z habitatio eius  
 in syon. **U** **Seqns omet le**  
**gar sine tytulo scilz ut n**  
**scdm mathm. nec om. bti**  
**Jeronimi dicat. S' math.**  
**I**llo tpe. vespri sabbi q  
 lucescit in prima sabbi.  
 uenit maria magdalene  
 z alca maria uidere sepul  
 chz. z s. **O met ieroni.**  
**Q**uod diuersa tpra is  
 taz mlrm in ewan  
 describitur si mendaci sig  
 num est ut impi obici  
 unt s; sedule uisitacioni  
 officia dum crebro ab  
 eunt ac recurrunt z n pa  
 tiunt sepulchro dñi diu  
 ab ee uel longius. **S** Ecce  
 quo modo morit iustus z  
 nemo pcpit corde zauri in  
 tolluntur z nemo qsiderat  
 a facie iniquitatis sublat  
 est iustus. Et erit in pace  
 memoria eius. **V** In pace

factus est locus eius et in syon habitatio eius. et erit

**E**t ecce terre **lc viii.**

**E** motus factus est magnus angelus enim domini descendit de celo. Dominus noster atque idem filius dei et filius hominis iuxta utramque naturam diuinitatis et carnis nunc magnitudinis sue nunc humilitatis signa demonstrat **R.**

Estimatus sum cum descendens in lacum factus sum sic homo sine adiutorio inter mortuos liber. **V.**

Posuerunt me in lacu in fovea in tenebris et in umbra mortis. factus. **lc ix.**

**U**nde in presenti loco quamquam homo sit qui crucifixus est qui sepultus qui clausus tumulo quem lapis oppositus cohibet tamen que foris agunt ostendunt filium dei sol fugiens tenebre in gradientes terre mota uelut

scissum saxa diruta mortui suscitati angelorum ministeria que et ab initio natiuitatis eius dixi prophetabant. **R.** Agnus christi immolatus est pro salute mundi nam de pentis per thopiasti fraude facta quod lenis quoniam pomi noxialis morte morsu corruit ipse lignum tunc notauit

Dampna ligni ut soluitur **V.** Quia lex qui iam parata tempore implens corporis se uolente natus ad hoc passioni deditus agni in cruce leuatur in moladus stupite. Dampna. Agni.

**In l. an.** O mors ero mors tua morsus tuus ero in ferne. **Ps.** Agitare.

**A.** Plangent eum quasi unigenitum quia in nocens dominus occisus est. **P.** Iudica me deus.

**A.** Attendite uerbi populi et uidete dolorem meum. **P.** Deus deus meus. **A.** Aperta in feri erue donec

aitam eoz. meam. **P** Ego dixi. **A** Quos omnes qui transitis p viam attendite & uidete si est dolor sic dolor mō. **ps** Laud. **ad b a**. Mulieres sedentes ad monumentum lamentabatur flentes dnm. Kyriel & cetera omnia sic in nocte cene. **A** Hac die prima. & ii. & vi. & ix. dicantur sic in die hebstna. **ad us a** alla. alla all. tota dicantur an psalmu. **P** Laud dnm cō g. Glā p. **Repetita a**. post psalmu sequitur. **ad cō a**. vespere autē sabbi que lucet i prima sabbi uenit marie magdalene & altera maria uidere sepulchru alla. **Deo mag** & a. **repetita sequit**. **Dns uobiscum** **orem**. **or**. **S**pm nobis dne tue caritatis in funde ut quos sacramntis paschali libz faciasti: tua facias pietate coedes. **Deiude**. **Deiū. Dns uobiscum.**

& benedicamus dno alla alla in si qndo uespe & misa sunt. **trantur. Compl**. **hē die dicatur hoc modo. Deo** **ofiteoz. dicat**. **Coniute nos.** **Es in ad iur.** **postea incipiatur a** alla. **P** Cum in uoc. **P** In te dne spā. **P** Ecce nē **P** Hunc dnm. cū glā p. **di** **cantur psi. & cantic.** **ptea** **seq.** **a**. **alla alla alla alla.** **Deiū. Dns uobiscū. Orem.** **oro. Spm nob. ut sus in** **us. Deiū. dñs uobiscū. &** **indican.** **postea seq.** **a**. **de** **bita uirtūe. Indie pasce ad** **mae Dne labra. Es in ad** **uir. in iur.** **alla alla alla** **Hac die & pebo totā ebdoas** **us ad uespas sequentis** **sabbi exclusiue ad horas** **tam diei quam noctis mul** **lus dicatur. y** **in ii. n a** **Ego sum qui sum & siluū** **meum n est cum impiis** **sz in lege dñi uoluntas me** **a est alla. P** **Sts uir a.** **Postulauit prem meū att**

debit in gentes alla. inhe-  
reditate alle. **¶** Quare sic.

**A** Ego dormivi et sompni  
cepi et resurrexi quia dominus sus-  
cepit me. alle. **¶** Domine quid  
mul.

**¶** Resurrexit dominus  
alla. Sic dixit uobis alla.

Hic uisibilis dicitur in q.  
in dominica et f. ii. et v.

**¶** us ad ascensionem quando  
de tpe. ag. **lc. i. scd. mar.**

**N**illo tpe. maria mag-  
dalena et maria iacobi et  
salome emerunt aroma-

ta ut uenientes ungeret  
ihm. Et ualde mane una

sabbor ueniunt ad mo-  
numentum orto tam so-

le. et f. **¶ Omel. Sti 66. p.**

**A** scistis frs km q.  
scie mulieres que

dnm suant secute cu aro-  
matibz ad monumtum

crenerunt et ei que uiue-  
tem dilexerant et mortuo

studio. humanitatis  
obsequuntur. S; res ges-

ta aliquid in sca eccā sig-

nat gerendu. Sic quippe  
necessitate est ut audia-

mus que facta sunt. qua-  
tenus cogitemus et que

nobis sunt excoz imita-  
tione facienda. **¶** Ange-

lus dni descendit de celo et  
accedens reuoluit lapidem

et sup eum sedit et dixit in he-  
tibz nolite timere scio eni

quod crucifixum queritis. ta-  
surtepti uenite et uidete

locum ubi positus erat  
do' alla. **¶** Angls dni locu-

tus est mulieribz dicens  
quod queritis an ihm queri-

tis. **¶** Jam. **lc. viii.**

**E**t nos ergo in eum  
qui est mortuus

credentes si odore uirtutis  
cum opinione bonoz

opm dnm querimus ad  
monumtum pfo illis

cum aromatibz uenim?  
Ille aut mlres anglos

uiderit que cum aroma-  
tibz uenerunt quia uidelz

ille mentes sup nos cue-

aspiciunt qui cum uirtutum  
 odoribus ad dominum per sancta desideria  
 proficiunt. **Et** angelus  
 domini locutus est mulieribus  
 dicens quem queritis an ihesum  
 tam surrexit. Venite et uide-  
 te allia allia. **Et** ihesum queritis  
 nazarenum crucifixum surre-  
 xit non est hic. Venite. **Re. ix.**

**N**otandum ergo nobis  
 est quid nam sit quod  
 in dextris sedere angelus  
 incertum. Quid namque per si-  
 nistram nisi uita presentis  
 quid uero per dextram nisi  
 perpetua uita signatur. Unde  
 scriptum est. **Re. ix.** **Re. ix.**  
 Reuoluit caput meo. **Et** dextera  
 illius amplexabitur me. **Quia**  
**ergo** redemptor noster tam presentis  
 uitae corruptionem transi-  
 erat. tunc angelus qui  
 nunciare per hennem eius  
 uitam uenerat. in dextra se-  
 debat. **Et** dum transiit  
 per sabbatum maria magdale-  
 ne et maria iacobi et salome  
 emerunt aromata. **Ut** ue-

nientes ungerent ihesum al.  
 al. **Et** ualde mane u-  
 na sabbatorum ueniunt ad mo-  
 numtum orto tam sole. **Ut**  
 uenientes. **Gla. allia. Te**  
**dm. et dicat per totam ebdomadam.**

**In** rione tua xpe allia.  
 Celum terra letentur allia.  
 Hic uisiculus dicat cotidie  
 ante laudes usque ad asce-  
 sionem exclusiue. **in** infe-  
 stis scorum. **In laud' a.**

**A**ngelus autem domini de-  
 scendit de celo et ac-  
 cedens reuoluit lapidem  
 et sedebat super eum allia allia.  
**Ps. dñs r. a.** **Et** ecce tremo-  
 tus factus est magnus  
 angelus autem domini descen-  
 dit de celo allia. **Ps. Jubilate**  
**Et** erat autem aspectus eius sicut  
 fulgur uestimenta eius sicut  
 nix. al. al. **Ps. ds. Ps. dñs**  
**te** autem eius exterriti sunt  
 custodes et facti sunt uelut  
 mortui allia. **can. Bnd'**  
**Reddens** autem angelus dixit  
 mulieribus nolite timere scio

enim q. ih̄m queritis alle  
**P**laud. post h̄oam a. sta  
tum in ciptatur. **ad b. a.**  
Et ualde mane una sabboz  
ueniunt ad monum̄tum  
orto iam sole alla. **oro.**  
**D**eus qui hodierna  
die p̄ unigenitum  
tuum et̄n̄itatis nobis a  
ditum de uicta morte re  
serasti uota mā q̄ p̄uei  
endo aspiras ē ad uiuan  
do p̄sequere. **Pe.** Benedi  
camus d̄no alla alla. **Do**  
grās alla alle. Benedica  
mus d̄no cum duplici al.  
dicatur in laud' ē in vs p̄  
totā ebdoam ē p̄ebdoam  
pent' ē in om̄ibz d̄nicis ē fe  
stis simplicibz ē supra usq̄  
ad usq̄. sabbi an̄ trinitatē  
exclusiue. In p̄festis autē  
diebz ē festis trium lē ē i  
fra oct' q̄n de oct' ag' p̄ ē q̄  
in dominica dicatur tm̄  
cū uno alla. ad cetetas a  
horas nunquā dicat' eal.  
**Ad primam dco.** **De** in ad

uū ē glā p. statim inchoet'  
a. silē ē in alias horas. Et  
sciend' q. p̄ totā ebdoam usq̄  
ad usq̄ sequentis sabbi ex.  
nec capla. nec Bria ad horas  
nec uisiculi d̄nr n̄ in noct'  
nis ē an̄ laudes ē in memo  
riis. **R. Angls.** **Certe** ad cetā  
horas. **P. De** in noct'. **P. Sti**  
in ma. **Retribue.** finita a.  
p̄ p̄ statim inchoet'. **Hec**  
dies quam fecit d̄ns exul  
temus ē letemur in ea. s̄n̄  
uisu lē sic dicat' cotidie ad  
os horas p̄ ebdomadam usq̄  
ad sabb̄m exclusiue p̄ter  
q̄ ad mat. ad usq̄ a. dicat' cō  
uersu illius diei. **Finito**  
**Srio** hec dies ad primam di  
catur. **q̄fiteor.** **Dei** d̄ns  
uobiscum **oro.** **De** q̄ h̄o.  
**Dns** uobiscū. **St̄dicamus**  
d̄no. **p̄dca** oro dicat' ad primā  
hac die ē duobz sequenti  
bz lē hoc modo dicat' primā  
p̄ totam septimanā nisi q.  
q̄ in uis. feria ē dem̄ceps di  
cat' oro in hac hora ē i sabbo